
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odboru rozvoje  

 
 

V Pardubicích dne 18. března 2019 
Čj. KrÚ  23280/2019 OR 

vyřizuje: Mgr. Karel Švercl 
 

R O Z H O D N U T Í 
 

Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený Mgr. 
Richardem Červenkou, vedoucím odboru rozvoje (dále jen „zadavatel“) jako veřejný zadavatel 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), rozhodl ve věci výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Depozitář pro VČM v Pardubicích - dodávka 
elektrospotřebičů (systémové číslo VZ: P19V00000105) takto: 
 

výběrové řízení se ruší. 

  
Odůvodnění: 

 
Zadavatel zahájil výběrové řízení formou tzv. otevřeného řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s Depozitář pro VČM v Pardubicích - dodávka elektrospotřebičů dne 6. 3. 2019 
oznámením o zahájení výběrového řízen, které zadavatel uveřejnil po celou dobu trvání lhůty 
pro podání nabídek.  
 
S ohledem na skutečnost, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, neřídí se zadávání 
této veřejné zakázky v souladu s ust. § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek pravidly 
upravenými zákonem, ale Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové 
období 2014-2020, neboť se jedná o veřejnou zakázku realizovanou v rámci projektu 
spolufinancovaného ze zdrojů Evropské unie z finančních prostředků v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu. 
 
Zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek neobdržel žádnou nabídku. Po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek tedy není žádný účastník výběrového řízení a zadavatel nemá jinou 
možnost, než výběrové řízení zrušit. V souladu s ust. 9.3.1 Metodického pokynu je zadavatel 
oprávněn výběrové řízení zrušit. 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí není možné podat námitky, ani využít jiné opravné prostředky. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Mgr. Richard Červenka 
vedoucí odboru rozvoje 


